[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]Нефтеюганский муниципальный  район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ
02.02.2021                                                                                                 № 189

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]поселения     Усть-Юган от 22.05.2020 №  141 «О создании условий для обеспечения жителей муниципального образования сельское поселение
Усть-Юган услугами связи»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Совет депутатов

РЕШИЛ:

	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2020 №  141 «О создании условий для обеспечения жителей муниципального образования сельское поселение
Усть-Юган услугами связи» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.2.10. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.2.10.  содействие организациям связи, оказывающим универсальные услуги связи, в получении и (или) строительстве сооружений связи и помещений, предназначенных для оказания универсальных услуг связи, а также право на участие в реализации иных мероприятий, направленных на создание, развитие, эксплуатацию сетей связи и сооружений связи на территории сельского поселения Усть-Юган».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Усть-Юган                                                     В.А. Мякишев
image1.png